Produktdatenblatt: Zubehor LSA-Technik

TL2 10DA CC (907 991)

m \Wahlweise Anschluss an LSA- oder Zugfederklemmen
m Rangieren verschiedener Aderdurchmesser

m Adaption von DRL auf Hutschienentechnik

Abbildung unverbindlich
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Mafbild TL2 10DA CC

Mafbild TL2 10DA CC

Trennleisten-Rangiermodul zur Hutschienenmontage, bestlckt mit LSA-Trennleiste der Baureihe 2/10, sowie Zugfederklemmen flr den variablen
Aderanschluss. Geeignet zum Einstecken von DPL und DEHNrapid LSA-Ableitern.

Tragfahigkeit der Verbindungselemente D1 BlitzstoRstrom

(10/350) gesamt (lim,)
Betriebstemperaturbereich (Ty)

Schutzart

Montage auf

Anschluss Eingang / Ausgang
Anschlussquerschnitt Federklemme eindrahtig
Anschlussquerschnitt Federklemme feindrahtig
Erdung Uber

Gehéausewerkstoff

Leiterdurchmesser eindréhtig
Leiterdurchmesser mit Isolation
Durchgangswiderstand Schneidklemme
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

5 kA
-40 °C ... +80 °C
IP 20
35 mm Hutschiene nach EN 60715
Feder oder LSA / Feder oder LSA
0,08-2,5 mm’
0,08-2,5 mm’
Hutschiene / Flachstecker 6,3 mm
PA /PBT
0,40-0,80 mm
0,70-1,60 mm
<10 mOhm
1814
85389099
4013364112988
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.

© DEHN SE ¢ Hans-Dehn-Str. 1 « 92318 Neumarkt ¢ Tel. +49 9181 906-0 ¢ https://www.dehn.de

J: Gepriift v2v: Neu [1: Auslaufmodell

Stand: 07.2025
Seite 1/1



